
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 6 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 5. 1. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 15:30 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Přítomno: 4 / Bc. Lenka Hronková, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing. Zdeněk Vaic
Omluveni: Petr Novák
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*: Ing. Zdeněk Vaic

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní police

3.1. Výsledná činnost za měsíc prosinec Obecní policie
3.2. Výsledná činnost za rok 2022 Obecní policie

4. Jmenování komise výběrového řízení Zelená střecha mateřské školy Cítoliby
5. Mikroregion Lounské podlesí
6. Veřejnoprávní smlouva č. 2/2022/OS/P mezi městysem Cítoliby a městem Louny
7. Změna správce rozpočtu městyse Cítoliby
8. Administrace výběrového - zadávacího řízení pro výběr dodavatele pro obnovu veřejného osvětlení
s využitím dotace z NPO
9. Ceník služeb a pronájem prostor
10. Žádost Fénix o hodinové účtování do září 2023
11. Informace pro radu č. 2 - Komise pro kulturu, sport, školství a sociální věci
12. ZŠ a MŠ Cítoliby

12.1. Žádost o odměnu ředitelce ZŠ a MŠ
12.2. Výkazy ZŠ a MŠ

13. Dar majetku pro JSDHO
14. Prvotní rozpis rozpočtu na rok 2023
15. SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Obecní police

3.1. Výsledná činnost za měsíc prosinec Obecní policie

 Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc prosinec 2022" Obecní policie.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument výsledná činnosti Obecní policie za měsíc prosinec 2022

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.2. Výsledná činnost za rok 2022 Obecní policie

Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za rok 2022".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za rok 2022".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Jmenování komise výběrového řízení Zelená střecha mateřské školy Cítoliby

Rada městyse Cítoliby se zabývala jmenováním komise do výběrového řízení projektu "Zelená střecha mateřské
školy Cítoliby".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby  jmenuje  Ing.  Jana Bernáška,  Ing.  Zdeňka Vaice,  Jana Pikla,  Vladimíra Olivu,
Ing. Františka Rybku do komise výběrového řízení "Zelená střecha mateřské školy Cítoliby"

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/2/2023 bylo schváleno.

5. Mikroregion Lounské podlesí

Radě městyse Cítoliby byl předložen zápis z valné hromady Mikroregionu Lounské Podlesí ze dne 30.9.2022 a
ze dne 2.12.2022

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí zápisy z valných hromadyMikroregionu Lounské Podlesí. Další
jednání se koná 13.1.2023 v Domoušicích.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Veřejnoprávní smlouva č. 2/2022/OS/P mezi městysem Cítoliby a městem Louny

na základě ukončení spolupráce ze strany paní Škeříkové - předsedkyně přestupkové komise, byl předložen
Radě městyse návrh Veřejnoprávní smlouvy č.2/2022/OS/P mezi městysem Cítoliby a městem Louny na řešení
přestupků. Rada městyse návrh smlouvy projednala. Cena za 1 přestupek činí 2.000,-Kč.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby doporučuje zastupitelstvu městyse Cítoliby na dalším jednání schválit uzavření
Veřejnoprávní smlouvy č.2/2022/OS/P mezi městysem Cítoliby a městem Louny.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/3/2023 bylo schváleno.

7. Změna správce rozpočtu městyse Cítoliby

Na základě  toho,  že  paní  Jitka  Wasserbauerová  ukončila  k  31.12.2022  funkci  správce  rozpočtu,  navrhl
Radě městyse Cítoliby uvést do funkce správce rozpočtu paní Blanku Hejlíkovou, které by se tímto potvrzením
zahrnula pozice dodatkem smlouvy do pracovní náplně. Rada městyse projednala tuto možnost.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby jmenuje paní Blanku Hejlíkovou jako správce rozpočtu městyse Cítoliby a souhlasí
s uzavřením dodatku pracovní smlouvy - náplně pracovní smlouvy o funkci správce rozpočtu městyse
Cítoliby.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/4/2023 bylo schváleno.

8. Administrace výběrového - zadávacího řízení pro výběr dodavatele pro obnovu veřejného osvětlení
s využitím dotace z NPO

Rada městyse Cítoliby obdržela dvě cenové nabídky:

a) od fa ELEKTROSUN s.r.o. na odbornou spolupráci v rámci Zadávacího řízení pro výběr dodavatele pro
obnovu veřejného osvětlení s využitím dotace z NPO ve výši 39.325,- Kč včetně DPH

b) od fa Timoris projekt a.s. - kdy tuto firmu zprostředkoval pan Ing. Skála z fa Elektrosun s.r.o., kdy firma
předložila nabídku na kompletní administraci zadávacího řízení v režimu dle ZZVZ na klíč v ceně 79.860,-Kč
včetně DPH

Návrh usnesení:
Rada  městyse  Cítoliby  souhlasí  s  nabídkou  fa  Timoris  projekt  a.s.  a  ukládá  starostovi  pokračovat
v činnosti směřující k uzavření Zadávacího řízení pro výběr dodavatele pro obnovu veřejného osvětlení
s využitím dotaze z NPO.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/5/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

9. Ceník služeb a pronájem prostor

Rada městyse Cítoliby projednala vzhledem ke zvýšeným cenám vstupů (zejména energie), inflace za rok 2022
ve výši  cca 16% projednala navýšení  cen pronájmu prostor Dělnického domu Cítoliby.  Bod byl  přesunut
do příští rady městyse...

10. Žádost Fénix o hodinové účtování do září 2023

Rada městyse Cítoliby projednala žádost taneční školy Fénix o hodinové účtování pronájmu sálu Dělnického
domu Cítoliby do září 2023.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s pronájmem prostor Dělnického domu v Cítolibech a účtování hodinové
sazby dle nového schváleného ceníku.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/6/2023 bylo schváleno.

11. Informace pro radu č. 2 - Komise pro kulturu, sport, školství a sociální věci

Rada městyse obdržela Informace pro radu č. 2 od Komise pro kulturu, sport, školství a sociální věci

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí Informace pro radu č. 2 od Komise pro kulturu, sport, školství a
sociální věci.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

12. ZŠ a MŠ Cítoliby

12.1. Žádost o odměnu ředitelce ZŠ a MŠ

Rada městyse obdržela 4.1.2022 žádost o schválení odměny pro ředitelku školy ve výši navržené částky.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s výší odměny ředitelce ZŠ a MŠ Cítoliby ***,-Kč za měsíc prosinec 2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/7/2023 bylo schváleno.

12.2. Výkazy ZŠ a MŠ

Radě městyse Cítoliby byly předloženy následující výkazy:

Výkaz o zápisu k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole

Výkaz o činnosti zařízení školního stravování

Výkaz o školní družině - školním klubu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

Výkaz o zahájení povinné školní docházky v základní škole

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí předložené výkazy vztahující se k MŠ a ZŠ Cítoliby

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

13. Dar majetku pro JSDHO

Velitel JSDHO Cítoliby (v zastoupení členů JSDHO Cítoliby, kteří se složili  na pořízení majetku( předložil
radním návrh na uzavření darovací smlouvy na dar movitých věcí:
- nafukovací člun boat007 CMD470 PRO v hodnotě 39.900,- Kč a
- lodní přívěs T750 s prkny v hodnotě 28.990,- Kč,
tj. majetek v celkové hodnotě 68.890,- Kč, který obdarovanému osobně předá v den podpisu smlouvy. Přílohou
smlouvy je doklad o pořízení majetku, vč. technické specifikace.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením darovací smlouvy na darování movitých věcí: nafukovací člun
boat007 CMD470 PRO v hodnotě 39.900,- Kč a lodní přívěs T750 s prkny v hodnotě 28.990,- Kč, tj. majetek
v  celkové  hodnotě  68.890,-  Kč  od  Vladimíra  Olivy  dle  předloženého  návrhu  smlouvy,  který  městys
využije pro účely vybavenosti JSDHO Cítoliby.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/8/2023 bylo schváleno.

14. Prvotní rozpis rozpočtu na rok 2023
blok 14-1

Radní se seznámili  s návrhem prvotního rozpisu rozpočtu městyse Cítoliby na rok 2023, dle kterého byl
připraven a 13.12.2022 schválen rozpočet městyse na rok 2023.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh prvotního rozpisu rozpočtu městyse Cítoliby na rok
2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/9a/2023 bylo schváleno.

blok 14-2

Radní městyse projednali předložené žádosti o příspěvky v souladu s vnitřní směrnicí městyse:

Myslivecký spolek Cítoliby z.s. - žádost o 10.000,- Kč na nákup zvěře.1.
Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. - žádost o 5.000,- Kč na projekt "Pomozte nám2.
pomáhat 2023".
Svaz tělesně postižených v ČR z.s. Louny - žádost o 20.000,- Kč na provoz Půjčovny kompenzačních3.
pomůcek.
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Louny - žádost o 2.000,- Kč na podporu KMH okresu Louny ve hře4.
Plamen.
SDH Cítoliby - žádost o celkem 36.000,- Kč na kulturní a sportovní akce plánované v roce 2022.5.

Příspěvky na kulturní a společenské akce pořádané
- SK Cítoliby v celkové výši 61.000,- Kč  (z toho činí jednotlivé akce: 6.000,- Kč memoriál ve stolním tenisu,
17.000,- Kč dětský den, 5.000,- Kč turnaj starých gard, 8.000,- Kč turnaj přípravek a dospělých, 5.000,- Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

taneční zábava na hřišti a 20.000,- Kč letní soustředění dětí),
-  SDH Cítoliby v celkové výši  56.000,-  Kč (z toho činí  jednotlivé akce:  (branný závod 9.000,-  Kč;  pálení
čarodějnice 6.000,- Kč; staročeské máje 22.000,- Kč; memoriál Z.Havla 3.000,- Kč; lampionový průvod 1.000,-
 Kč, hasičský ples 5.000,- Kč a závody TFA 3. kolo ligy Severu 10.000,- Kč)
schválilo ZM v rámci rozpočtu městyse na rok 2023. Smlouvy byly dne 28.12.2022 podepsány a vyvěšeny
na úřední desce.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje v souladu s vnitřní směrnicí městyse pro rok 2023 příspěvky:

Mysliveckému spolku Cítoliby z.s. 10.000,- Kč na nákup zvěře.1.
Centru služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 8.000,- Kč na projekt "Pomozte nám pomáhat2.
2023".
Svazu tělesně postižených v ČR z.s. Louny 8.000,- Kč na provoz Půjčovny kompenzačních pomůcek.3.
SH ČMS - Okresnímu sdružení hasičů Louny 3.000,- Kč na podporu KMH okresu Louny ve hře4.
Plamen.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/9b/2023 bylo schváleno.

15. SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.

Rada městyse projednala sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb..

Výsledek hlasování:
Pro: 4 (Hronková, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R6/10/2023 bylo schváleno.

Starosta Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta Ing. František Rybka   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


